
RÉGION

AUVERGNE- RHÔNE-

ALPES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N° 84-2023-073

PUBLIÉ LE  7 AVRIL 2023



Sommaire

84_SGAR_Secrétariat général pour les affaires régionales

d'Auvergne-Rhône-Alpes / SGAR

84-2023-04-07-00003 - Arrêté préfectoral n° 2023-99 du 7 avril 2023 relatif

à la suppléance de la préfète de la région Auvergne-Rhône-Alpes du

vendredi 7 avril en fin de journée au lundi 10 avril 2023 au soir. (1 page) Page 3



SECRÉTARIAT GÉNÉRAL
POUR LES AFFAIRES RÉGIONALES

Arrêté n° 2023-99 Lyon, le  7 avril 2023

Arrêté relatif à la suppléance de la préfète de la région Auvergne-Rhône-Alpes
du vendredi 7 avril en fin de journée au lundi 10 avril 2023 au soir

La Préfète de la région Auvergne-Rhône-Alpes,
Préfète du Rhône,
Officier de la Légion d’honneur
Commandeur de l’ordre national du Mérite

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et
à l'action des services de l'État dans les régions et les départements, et notamment son article 39 ;

Vu le décret en conseil des ministres du 11 janvier 2023 nommant Madame Fabienne BUCCIO préfète
de la région Auvergne-Rhône-Alpes, préfète de la zone de défense et de sécurité Sud-Est, préfète du
Rhône ;

Vu le  décret  en conseil  des  ministres  du  30 juin 2021 nommant  Madame Élodie  DEGIOVANNI
préfète de la Drôme ;

Vu l'absence simultanée de la préfète de la région Auvergne-Rhône-Alpes et de la secrétaire générale
pour les affaires régionales du vendredi 7 avril en fin de journée au lundi 10 avril 2023 au soir ;

Sur proposition de la secrétaire générale pour les affaires régionales ;

ARRÊTE :

Article 1er : La suppléance de la préfète de la région Auvergne-Rhône-Alpes est assurée du vendredi 7
avril en fin de journée au lundi 10 avril 2023 au soir par Madame Élodie DEGIOVANNI, préfète de la
Drôme.

Article 2 : La préfète de la Drôme et la secrétaire générale pour les affaires régionales sont chargées,
chacune en ce qui la concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes
administratifs de la préfecture d'Auvergne-Rhône-Alpes.

Fabienne BUCCIO


